Belém – PA, 29 de Abril de 2021.

À

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

Att. JURANDIR SANTOS DE NOVAES – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Nesta

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços SEPLAD/DGL/SRP nº 07/2020 –
Serviços de Telefonia Móvel - SMP.

Prezada Secretária,

A EMPRESA CLARO S/A ,  inscrita no CNPJ n°40.432.544/0001-47 por intermédio

de seu representante legal o Sr. NEWTON CUNHA DA COSTA, portadora da Carteira de

Identidade RG nº 13359 – OAB/PA e do CPF no 319.257.742.87, manifesta a anuência

para a adesão à Ata de Registro de Preços nº 01/2021, Pregão Eletrônico nº 007/2020,

para a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE BEL[EM, cujo objeto é a

contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de telefonia

móvel pessoal (SMP), conforme relação e quantitativos especificados no  Ofício nº

079/2021-GABS/DGCC/SEMAD de 13 de abril de 2021.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

____________________________________________________

NEWTON CUNHA DA COSTA
Gerente de Contas CLARO S/A

RG: 13359/ OAB-PA
CPF: 319.257.742-87
TEL.: 91 98412-2616

E-MAIL: newton.costa@embratel.com.br

mailto:newton.costa@embratel.com.br

		2021-05-31T12:22:58-0300
	BELEM SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO:05055017000160